ERRATA Nº 2 CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 29/2020 Situação Emergencial

Gerada pela Epidemia COVID-19

A Diretora Hospitalar do Hospital Eduardo de Menezes TORNA PÚBLICO no uso de suas

atribuições legais, considerando os erros materiais ocorridos na publicação do Regulamento

27/2020 - Chamamento Público Emergencial HEM, retifica o ato que passará a vigorar com a

seguinte redação:

Onde se lê:

FISIOTERAPEUTA RESPIRATÓRIO

Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame adminissional:
MEDWORK: Av. Amazonas, nº 2285 -

Bairro Santo Agostinho.      Horário: de
08 h as 17 h.

Local para assinatura de contrato:
ADC – Alameda Vereador Álvaro

Celso, 100, sala  314

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Márcio Cardoso Oliveira 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 10:00

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Gabriela Colen Varela 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 10:30

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Queli Neriane Dias 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 10:30

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Danielle Gonçalves Venâncio 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 11:00

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Fábio Rodrigues Vieira 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Deliane Marilia Librelon 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Rômulo Amaral Gandra 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Camila AparecidaManoel de
Oliveira

70,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Allison Renato Santos 70,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Talita de Carvalho Martins 70,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Antônio Ricardo Ferreira 55,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Fernanda Martins Santos 40,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Mônica da Silva Ferreira 25,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Luanna Rodrigues Leite 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Franciely Helena da Silva 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Cristiane Mota Vieira Santos 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Kamila Giovanna da Conceição 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Hebert Walmor de Souza Santiago 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Júnia Gomes da Rocha 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Carolina Belmiro de Almeida 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Fernanda Carvalho Silva Vieira 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Yule Makciele de Almeida 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Raquel Rodrigues Sátiro
0,00

Desclassificado
conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

William Santos Vasconcelos
Domingues 0,00

Desclassificado
conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Bárbara de Carvalho Moreira
0,00

Desclassificado
conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Luciane Carla da Silveira Tomaz
0,00

Desclassificado
conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Juliana Gomes Pinto
0,00

Desclassificado
conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Carolina Santos Natalino
0,00

Desclassificado
conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Eric Guimarães Mariano
0,00

Desclassificado
conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Priscila Ferreira Pinto
0,00

Desclassificado
conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUT
A RESPIRATÓRIO

Brenda Katrovyevysky Costa Castro
0,00

Desclassificado
conforme ítem 4

Leia-se:

FISIOTERAPEUTA RESPIRATÓRIO

Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame adminissional:
MEDWORK: Av. Amazonas, nº 2285 -

Bairro Santo Agostinho.      Horário: de
08 h as 17 h.

Local para assinatura de contrato:
ADC – Alameda Vereador Álvaro

Celso, 100, sala  314

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Márcio Cardoso Oliveira 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 10:00

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Gabriela Colen Varela 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 10:30

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Queli Neriane Dias 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 10:30

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Danielle Gonçalves Venâncio 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 16/07/2020 e 17/07/2020
Data:  17/07/2020- Horário: 11:00

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Fábio Rodrigues Vieira 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Deliane Marilia Librelon 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Rômulo Amaral Gandra 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Allison Renato Santos 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Simony Gomes Figueiredo 85,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Camila Aparecida Manoel de
Oliveira

70,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Talita de Carvalho Martins 70,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Antônio Ricardo Ferreira 55,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Fernanda Martins Santos 40,00 CADASTRO RESERVA

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Mônica da Silva Ferreira 25,00 CADASTRO RESERVA

Belo

Horizonte
FISIOTERAPEUTA

RESPIRATÓRIO
Luanna Rodrigues Leite 0,00

Desclassificado
conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Franciely Helena da Silva 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Cristiane Mota Vieira Santos 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Kamila Giovanna da Conceição 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Hebert Walmor de Souza Santiago 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Júnia Gomes da Rocha 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Carolina Belmiro de Almeida 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Fernanda Carvalho Silva Vieira 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Yule Makciele de Almeida 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Raquel Rodrigues Sátiro 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

William Santos Vasconcelos
Domingues

0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Bárbara de Carvalho Moreira 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Luciane Carla da Silveira Tomaz 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Juliana Gomes Pinto 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Carolina Santos Natalino  0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Eric Guimarães Mariano 0,00
Desclassificado

conforme ítem 3

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Priscila Ferreira Pinto 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Brenda Katrovyevysky Costa Castro 0,00
Desclassificado

conforme ítem 4

Belo Horizonte, 16 de Julho de 2020.